

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Denice Berenice Corona Garcia
Crédito Otorgado:	\$ 6,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 6,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6 meses
Pago Fijo:	\$558.34
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 6,700.05
CAT:	19.83%

Referencia: 1052034

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de julio de 2017	6,000.00	90.00	14.40	453.94	558.34	5,546.06
2	31 de julio de 2017	5,546.06	83.19	13.31	461.84	558.34	5,084.23
3	15 de agosto de 2017	5,084.23	76.26	12.20	469.87	558.34	4,614.36
4	31 de agosto de 2017	4,614.36	69.22	11.07	478.05	558.34	4,136.31
5	15 de septiembre de 2017	4,136.31	62.04	9.93	486.37	558.34	3,649.94
6	30 de septiembre de 2017	3,649.94	54.75	8.76	494.83	558.34	3,155.11
7	15 de octubre de 2017	3,155.11	47.33	7.57	503.44	558.34	2,651.68
8	31 de octubre de 2017	2,651.68	39.78	6.36	512.20	558.34	2,139.48
9	15 de noviembre de 2017	2,139.48	32.09	5.13	521.11	558.34	1,618.37
10	30 de noviembre de 2017	1,618.37	24.28	3.88	530.18	558.34	1,088.19
11	15 de diciembre de 2017	1,088.19	16.32	2.61	539.40	558.34	548.79
12	31 de diciembre de 2017	548.79	8.23	1.32	548.79	558.34	0.00
Total			603.49	96.56	6,000.00	6,700.05	

* LAS CIFRAS QUE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.


